combustível, através de postos credenciados, por
intermédio de um sistema informatizado mediante
cartão eletrônico.

-1,33% R$
122.112,00 R$  120.487,91

 

1.2. O valor estimado total de referência para esta contratação a cada 60 (sessenta) meses contratuais, é de R$ 122.112,00 (cento e vinte e dois mil,
cento e doze reais)​, no qual deverá ser aplicado o desconto mínimo de 1,33%.

1.3. Os serviços serão executados indiretamente no regime de execução por empreitada por preço unitário conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.

1.4.  O critério utilizado para a formação da estimativa foi de MÉDIA dos descontos praticados, obtida por meio do Painel Nacional e Compras Públicas